
AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n. 372 del 26/03/2025)

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 5 

posti di Dirigente Medico, disciplina Medicina Fisica e Riabilitazione. Elenchi candidati specialisti e 

specializzandi ex art. 11 del bando.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che 
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:
 con deliberazione C.S. n. 414 del 13/5/2025 è stato indetto Concorso pubblico, per titoli ed 

esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 5 posti di Dirigente Medico, disciplina 
Medicina Fisica e Riabilitazione;

 il  bando dell’avviso in argomento è stato pubblicato sulla Piattaforma InPa all’indirizzo 
internet: “https://www.inpa.gov.it/”;

 è stato possibile presentare le candidature dal 20/05/2025 alle ore 00:01;
 in data 18/06/2025 alle ore 23:59 è decorso il termine di presentazione delle domande di 

partecipazione relativamente all’avviso sopra citato; 
 causa accertato malfunzionamento della piattaforma Inpa nella giornata del 18/06/2025, i 

termini  per  la  presentazione  delle  candidature  sono  stati  riaperti  dalle  ore  14:01  del 
23/06/2025 alle ore 13:59 del 24/06/2025;

 risultano  pervenute  n.  69  istanze  di  partecipazione,  di  cui  9  presentate  da  candidati  in 
possesso della  specializzazione prevista  dal  bando (oppure equipollente  e/o affine)  e  60 
presentate da candidati in formazione specialistica; 

 con Deliberazione C.S. n. 966 del 08/07/2025 si è proceduto all’ammissione ed esclusione 
dei candidati;

 l’art. 11 del bando (Norme Finali) di concorso in questione dispone che: “Per urgenti ed 
inderogabili  esigenze  di  carattere  assistenziale  e  nelle  more  del  completamento  della 
procedura concorsuale, l’elenco dei candidati partecipanti alla selezione, previa verifica dei 
requisiti generali e specifici di cui agli artt. 1 e 2 del presente bando, potrà essere utilizzato 
per  formulare  due  distinti  elenchi  per  il  conferimento  di  incarichi,  dando  precedenza 
nell’assunzione ai medici specialisti, in subordine, ai medici in formazione specialistica. Ai 
predetti medici verrà conferito un incarico a tempo determinato a tempo pieno e/o parziale.  
L’elenco per i medici già specialisti sarà formulato sulla base del punteggio complessivo del  
voto  di  laurea  e  di  specializzazione;  invece,  il  secondo  elenco,  relativo  ai  medici  in 
formazione specialistica, sarà formulato solo sulla base del punteggio del voto di laurea. In 
caso di ex-aequo tra due o più candidati sarà preferito il candidato più giovane di età, come 
predisposto dalla normativa vigente”;



 si è verificata la condizione di cui all’art. 11 del bando;

VISTO l’art. 11 del bando de quo;

CONSIDERATE le urgenti ed inderogabili esigenze di carattere assistenziale rappresentate dal 
Direttore di Medicina fisica e riabilitativa dell’età adulta dell’Asl di Taranto;

RITENUTO OPPORTUNO formulare n. due elenchi ex art. 11 del bando, rispettivamente dei 9 
candidati ammessi in possesso della specializzazione e dei 60 candidati ammessi in formazione 
specialistica, dai quali attingere per il conferimento di incarichi a tempo determinato, nelle more 
dell’espletamento del Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato 
di n. 5 posti di Dirigente Medico, disciplina Medicina Fisica e Riabilitazione e fino all’immissione 
in servizio dei vincitori;

PRECISATO CHE  nella formulazione dei due elenchi l’azienda ha tenuto conto dell’eventuale 
lode attribuita al voto di laurea e di specializzazione e per l’elenco dei  candidati in formazione  
specialistica anche dell’anno del corso di specializzazione;

PRESO ATTO CHE il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

RITENUTO  OPPORTUNO  per  quanto  sopra  approvare  n.  2  elenchi  come  sotto  riportato, 
rispettivamente di 9 e di 60 candidati, nei quali i nomi sono stati indicati, per ragioni di privacy, con  
il codice candidatura InPa;

Elenco specialisti: 

POS. IN GRAD. CODICE 
CANDIDATURA

1 VCV9TGXAR1
2 ZS7BTW49G8
3 572XR8645D
4 1TSHRRCS29
5 7FXDMPVNZT
6 Q1EYN1Q4QY
7 XNM3F8A5ZC
8 H7EB2TTZ51
9 95F62C4WED

Elenco specializzandi:

POS. IN 
GRAD.

CODICE 
CANDIDATURA

1 AMSHK171S5
2 3K5WDGDB81
3 VGRSGVSRT4
4 91F4BRTZSP
5 9AGVQFYVH8
6 2GQ8F2KUS2
7 2V82E9UCTA
8 G725D2QRNP
9 8Q9V6YBCKZ
10 XNMWKRTBYE
11 UN23XKRWEX
12 SV2569X5W7
13 NK22SBBMEH



14 CX3UBN5FSG
15 DNHYXCH57D
16 F6KUU7M3VU
17 XA7A37GB9F
18 QSFK432SQZ
19 V9M3CV5TGS
20 EVAAW7TVW2
21 R6C622E5P7
22 9QHDRQGXCQ
23 7V3C3KB71F
24 7W9TUCZ2E5
25 5ZV97KZW76
26 MP94ES4M7X
27 78VKMYPCS3
28 1SUR91XT55
29 GWQ455PFFD
30 6EC64Q8Y4T
31 613FDE5F29
32 WQ9TDVMGTC
33 2TXA6P88XT
34 1WSU6W9YYU
35 Y1BKG5P86V
36 MG9DHWMRYK
37 AYTNMPNU17
38 16B1SA6B25
39 7BV1VSRH5N
40 CSHYU1FH83
41 X4DPZDR69W
42 F3A8U69883
43 65HZHR7NMF
44 C6CV4G9R1Z
45 GNB846XSYH
46 SN7EBXR1HX
47 1192WKD2NX
48 EP738N6BY6
49 AAA5ACG7DM
50 F3AXX94Q4S
51 F88K8NA2NS
52 1YXY1B8UQ9
53 45W7R5BH2P
54 M4FW2XEWA8
55 RG4N3EM75V
56 7BGPCZM1N8
57 7X25V9AYXF
58 SUZ544GMTD
59 GREXRCPZFM
60 X2UQNX257W

Istruttore: Collaboratore  Amministrativo Professionale, Stefania Maggio 
Responsabile U.O. Concorsi, Assunzioni, Gest. Ruolo, gesr. Amm.va pers. Conv. E Pac: Paola  Fischetti
Direttore Area Gestione del Personale f.f.: Paola  Fischetti

I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza, 
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali  
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.



I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale  
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in  
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e 
sostanziale:

 di approvare n. 2 elenchi come sotto riportato, rispettivamente di 9 e di 60 candidati, nei 
quali i nomi sono stati indicati, per ragioni di privacy, con il codice candidatura InPa;

Elenco specialisti: 

POS. IN GRAD. CODICE 
CANDIDATURA

1 VCV9TGXAR1
2 ZS7BTW49G8
3 572XR8645D
4 1TSHRRCS29
5 7FXDMPVNZT
6 Q1EYN1Q4QY
7 XNM3F8A5ZC
8 H7EB2TTZ51
9 95F62C4WED

Elenco specializzandi:

POS. IN 
GRAD.

CODICE 
CANDIDATURA

1 AMSHK171S5
2 3K5WDGDB81
3 VGRSGVSRT4
4 91F4BRTZSP
5 9AGVQFYVH8
6 2GQ8F2KUS2
7 2V82E9UCTA
8 G725D2QRNP
9 8Q9V6YBCKZ
10 XNMWKRTBYE
11 UN23XKRWEX
12 SV2569X5W7
13 NK22SBBMEH
14 CX3UBN5FSG
15 DNHYXCH57D
16 F6KUU7M3VU
17 XA7A37GB9F
18 QSFK432SQZ
19 V9M3CV5TGS
20 EVAAW7TVW2
21 R6C622E5P7
22 9QHDRQGXCQ
23 7V3C3KB71F
24 7W9TUCZ2E5
25 5ZV97KZW76
26 MP94ES4M7X



27 78VKMYPCS3
28 1SUR91XT55
29 GWQ455PFFD
30 6EC64Q8Y4T
31 613FDE5F29
32 WQ9TDVMGTC
33 2TXA6P88XT
34 1WSU6W9YYU
35 Y1BKG5P86V
36 MG9DHWMRYK
37 AYTNMPNU17
38 16B1SA6B25
39 7BV1VSRH5N
40 CSHYU1FH83
41 X4DPZDR69W
42 F3A8U69883
43 65HZHR7NMF
44 C6CV4G9R1Z
45 GNB846XSYH
46 SN7EBXR1HX
47 1192WKD2NX
48 EP738N6BY6
49 AAA5ACG7DM
50 F3AXX94Q4S
51 F88K8NA2NS
52 1YXY1B8UQ9
53 45W7R5BH2P
54 M4FW2XEWA8
55 RG4N3EM75V
56 7BGPCZM1N8
57 7X25V9AYXF
58 SUZ544GMTD
59 GREXRCPZFM
60 X2UQNX257W

 di pubblicare copia del presente provvedimento sul sito web aziendale dell’Asl Taranto e 
nella  sezione  riservata  all’Avviso  del  Portale  InPA,  all’indirizzo  internet: 
https://www.inpa.gov.it/, con valore di notifica a tutti gli interessati;

 di dare mandato all’U. O. Concorsi, Assunzioni, Gestione del Ruolo, Gestione Amm.va del 
Personale Convenzionato e P.A.C. di procedere agli atti consequenziali all’approvazione dei  
suddetti elenchi;

 di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa.

https://www.inpa.gov.it/


Estratto per riassunto - Attestazione di Conformità

Il sottoscritto, meglio identificati a mezzo dei dati presenti nella firma digitale, in qualità di Dirigente apicale  

della ASL di TARANTO, attesta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 23-bis del d. lgs n.82/2005 e dell’art. 6 del  

DPCM 13 novembre 2014, che il presente documento è un estratto per riassunto contenente gli elementi  

essenziali - privi di dati personali e/o sensibili e/o giudiziari da tutelare secondo la normativa vigente in  

materia di privacy - del documento originale informatico identificato con il file  impronta di hash  dal quale è  

stato estratto.

La data e il nominativo del sottoscrittore sono rilevabili dalla firma digitale apposta.


